
Ministerstwo 
Rodziny, Pracy i 

Polityki Społecznej

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2017

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2018-07-13

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. JANA ZAMOYSKIEGO Nr domu 49 Nr lokalu 13

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 03-801 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 81 527 99 13

Nr faksu 81 527 99 13 E-mail info@tato.net Strona www tato.net

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2016-02-08

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01312184800000 6. Numer KRS 0000208956

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Wojciech Czeronko Prezes Zarządu TAK

Katarzyna Wac Członek Zarządu TAK

Paweł Czuba Sekretarz Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Stanisław Celestyn 
Napiórkowski

Członek Rady Fundacji TAK

Zdzisław Hofman Członek Rady Fundacji TAK

Krzysztof Mielcarek Członek Rady Fundacji TAK

Dariusz Klimek Członek Rady Fundacji TAK

Grzegorz Szymczak Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA IM. ŚW. CYRYLA I METODEGO
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1) prowadzenie wobec ogółu społeczeństwa działalności informacyjnej, 
edukacyjnej, wychowawczej
wśród wszystkich grup społecznych na rzecz etnicznego i ekumenicznego 
pojednania, tolerancji
oraz przeciwdziałania dyskryminacji ze względu na płeć, wyznanie, 
narodowość oraz przekonania,
2) promocja i wsparcie rozwoju rodziny,
3) przeciwdziałanie wykluczeniom społecznym,
4) wsparcie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego,
5) inicjowanie i wspieranie wobec ogółu społeczeństwa działań na rzecz 
głębszego zrozumienia wagi i
aktualności cyrylo-metodiańskiej spuścizny kulturowej.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

a) organizowanie i inicjowanie badań naukowych i prac rozwojowych w 
tym promowanie świadomego, zaangażowanego i efektywnego ojcostwa 
poprzez prowadzenie interdyscyplinarnych badań naukowych i prac 
rozwojowych (PKD 72.20.Z);
b) Prowadzenie i wspieranie działalności edukacyjnej w zakresie celów 
statutowych Fundacji w tym organizowanie i inicjowanie działań 
edukacyjnych podejmujących problematykę dziedzictwa Cyryla i 
Metodego wśród narodów Słowiańskich oraz jego znaczenia dla procesu 
integracji Europy (PKD 85.59B);
c) organizowanie i inicjowanie prelekcji, konferencji, seminariów w 
zakresie celów statutowych Fundacji (PKD 82.30.Z);
d) promowanie świadomego, zaangażowanego i efektywnego ojcostwa 
poprzez prowadzenie kampanii
społecznych, oraz szkoleń dorosłych pracujących na rzecz wsparcia rodziny, 
przeciwdziałanie wykluczeniom społecznym poprzez edukacje (szkolenia 
dorosłych i młodzieży) oraz prowadzenie kampanii związanych ze 
wsparciem w dostępie do rynku pracy, edukacja dla życia i pracy w 
społeczeństwie opartym na wiedzy oraz rozwoju idei społeczeństwa 
informacyjnego, budaow społeczeństwa obywatelskiego w ramach działań 
edukacyjnych i informacyjnych (PKD 94.99.Z);
e) prowadzenie i wspieranie działalności literackiej, kulturalnej i 
artystycznej w zakresie celów statutowych Fundacji (PKD 90.03.Z);
f) prowadzenie i wspieranie działalności wydawniczej w zakresie celów 
statutowych Fundacji, w tym organizowanie i inicjowanie prac 
wydawniczych podejmujących problematykę dziedzictwa Cyryla i 
Metodego wśród narodów Słowiańskich oraz jego znaczenia dla procesu 
integracji Europy, promowanie świadomego, zaangażowanego i 
efektywnego ojcostwa poprzez prowadzenie prac wydawniczych, 
przeciwdziałanie  wykluczeniom społecznym poprzez wydawanie 
publikacji związanych ze wsparciem w dostępie rynku do pracy (PKD 58.1);
g)przeciwdziałanie wykluczeniom społecznym poprzez wsparcie w 
dostępie do rynku pracy, przeciwdziałanie na rynku pracy (PKD 78.10);
h) działanie na rzecz zdrowia publicznego oraz przeciwdziałanie 
wykluczeniom społecznym poprzez profilaktykę uzależnień oraz HIV-AIDS 
(PKD 86.90.E);
i) fundowanie nagród i stypendiów w zakresie celów statutowych 
Fundacji, w szczególności w ramach działań podejmujących problematykę 
dziedzictwa Cyryla i Metodego wśród narodów Słowiańskich oraz jego 
znaczenia dla procesu integracji Europy, wspieranie wypoczynku osób 
wymagających pomocy oraz działalność charytatywna skierowana do osób 
wymagających pomocy (PKD 88.99.Z);
j) działania na rzecz spójności społeczno-gospodarczej regionów 
transgranicznych oraz współpraca z krajowymi, zagranicznymi i 
międzynarodowymi organizacjami, instytucjami oraz osobami prawnymi i 
fizycznymi, a także władzami kościelnymi i Kościołami w kraju i zagranicą, 
których działalność jest zbieżna z działalnością Fundacji (PKD 94.99.Z).

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego
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1.1. Opis głównych 
działań podjętych 
przez organizację

Fundacja Cyryla i Metodego w roku sprawozdawczym realizowała program Inicjatywa Tato.Net, który 
streszczają następujące wartości, wizja, misja i kierunki działania:

Wartości: 
*Rodzina mocna obecnością ojca
*Budowanie kultury odpowiedzialnego ojcostwa.

Wizja: Odkrywamy ojcostwo

Misja: Pomagamy w kształtowaniu postaw odpowiedzialnego ojcostwa. Inspirujemy mężczyzn do 
tworzenia osobistych "tato-planów". Współpracujemy z organizacjami wpływającymi na kształt 
współczesnego ojcostwa w wymiarze indywidualnym i społecznym

Kierunki działania:
* Serwis internetowy www.tato.net;
* Warsztaty i kluby dla ojców:
* Kampanie społeczne, konferencje,seminaria i szkolenia adresowane do wychowawców,duszpasterzy, 
polityków, przedsiębiorców, sądownictwa oraz innych służb publicznych w celu budzenia świadomości i 
upowszechniania wiedzy związanej z rolą ojca w rodzinie i społeczeństwie;
* Gromadzenie wiedzy i wydawanie publikacji dotyczących zagadnień ojcowskich

Rezultaty działalności statutowej w 2017 roku:

a) Prowadzenie i rozbudowa serwisu internetowego www.tato.net
W okresie sprawozdawczym Fundacja prowadziła i odświeżyła portal internetowy dedykowany promocji 
odpowiedzialnego oraz świadomego ojcostwa. Nowa odsłona i nowe funkcjonalności została 
uruchomiona na zakończenie projektu „Zawsze można być lepszym ojcem”. W serwisie pojawiła się 
rozbudowana czytelnia (ponad 150 nowych artykułów) cy mogą znaleźć informacje o wielu aspektach 
ojcostwa oraz o aktualnych wydarzeniach organizowanych dla aktywnego taty. 

b) Działalność szkoleniowa
W roku 2017 Fundacja Cyryla i Metodego realizowała swoje główne cele statutowe podejmując wysiłek 
organizacyjny oraz edukacyjny w ramach programu Inicjatywa Tato.Net skierowanego pierwszym 
rzędzie  do mężczyzn na każdym etapie ojcostwa (ojcowie niemowlaków, przedszkolaków, uczniów, 
nastolatków, dorosłych oraz dziadkowie). Przez szkolenia, których celem było wzmocnienie świadomości 
i kompetencji rodzicielskiej, a także redukcji stresu przez wdrażanie umiejętności godzenia pracy i życia 
rodzinnego, Fundacja służyła mężczyznom pełniącym różne formy opieki wobec dziecka, byli to: ojcowie 
biologiczni, zastępczy, adopcyjni i ojczymowie. W różnych typach zajęć warsztatowo-konferencyjnych 
wzięło udział 1650 ojców. W sumie przeprowadzono 104 edycje warsztatów (w tym 15 wakacyjnych 
warsztatów „Wielka przygoda”, 7 warsztatów „Tato&Córka – nowe spojrzenie”, 3 warsztaty „Ojciec 
Niezłomny” dla osadzonych więzieniach i aresztach śledczych). W warsztatach wzięło udział 237 dzieci 
(wakacyjne warsztaty przygodowe oraz „Tato&Córka – nowe spojrzenie”).

c) Doroczne Forum Tato.Net
IX Międzynarodowe Forum Tato.Net zorganizowane zostało pod hasłem „Wolność & dyscyplina”. Wzięło 
w nim udział 673 uczestników. Forum miało miejsce w Łochowie 30 września 2017 roku. Gościem 
specjalnym forum był propagator minimalizmu z USA, Joshua Becker. Forum towarzyszyła kampania 
społeczna "Wybieram. Jestem TATĄ", zachęcająca ojców do codziennego podejmowania świadomej 
decyzji o byciu jak najlepszym ojcem.

d) Statuetki MAX
Już po raz czwarty podczas Forum przyznano wyróżnienia w postaci statuetki ojcowskiego Maxa. Nazwa 
i kształt statuetki MAX nawiązują bezpośrednio do heroicznego gestu św. Maksymiliana Kolbego, który 
w 1941 r. w niemieckim obozie zagłady Auschwitz oddał życie za współwięźnia, dlatego że ten był ojcem 
rodziny. Za fizyczny projekt nagrody odpowiedzialny jest Michał Jackowski, artysta rzeźbiarz związany z 
jednym z Ojcowskich Klubów Tato.Net.

W 2017 r. statuetkę w kategorii „figura ojca” otrzymał znany podróżnik i polarnik – Marek Kamiński. 
Kapituła wskazała w uzasadnieniu na „ojcowską postawę, która może być inspiracją dla wszystkich 
mężczyzn, nie tylko dla biologicznych ojców”. Marek Kamiński, prywatnie mąż i ojciec dwójki dzieci, w 
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2004 r. wziął udział z Janem Melą w wyprawie „Razem na biegun”. Kilkunastoletni wtedy Jan Mela został 
w efekcie najmłodszym w historii i pierwszym niepełnosprawnym zdobywcą obu biegunów w ciągu 
jednego roku.

Nagrodę w kategorii „ojciec” wręczono dr. Krzysztofowi Liszczowi. W ten sposób wyróżniono go za 
„odważną odpowiedź na podstawową potrzebę każdego dziecka do wzrastania pod opieką kochających 
rodziców”. Laureat jest lekarzem psychiatrą – prowadzi rodzinę adopcyjną i zastępczą dla dzieci z 
zespołem FASD, czyli zespołem wad wrodzonych spowodowanych piciem alkoholu przez matkę w czasie 
ciąży.

Laureatem w kategorii „dzieło” został Jerzy Dmowski – ojciec, dzięki któremu w Polsce i na Ukrainie 
powstało wiele Ojcowskich Klubów Tato.Net. W uzasadnieniu decyzji zaznaczono jego „nadzwyczajny 
wysiłek, który owocuje powstawaniem nowych Ojcowskich Klubów Tato.Net”.

W kategorii „instytucja” uhonorowano Stowarzyszenie STERNIK, które wyróżniono za „wyznaczanie 
nowych ojcowskich standardów w pracy nad sobą i wychowaniu dzieci oraz aktywne wspieranie w ich 
realizacji”. Stowarzyszenie jest znane m.in. z prowadzenia szkoły „Żagle” oraz organizowania różnych 
działań edukacyjnych dla rodziców.

e) Nowa edycja Szkoły Trenerów Tato.Net
W grudniu 2017 r.  Fundacja rozpoczęła kolejny kurs tzw. T4T (Training for Trainers). Trening był 
specjalistycznym szkoleniem dla kandydatów na trenerów i liderów klubów Tato.Net. Szkolenie 
rozpoczęło się od czterodniowego warsztatu stacjonarnego. Kolejne prace w ramach tego projektu 
zaplanowane zostały na rok 2018 (miesięczne kursy online, prace pisemne oraz praktyki pod okiem 
superwizora).

f) Publikacje
W 2017 roku opublikowane zostały przez Fundację następujące pozycje:
* album „List do Taty” - tom 2, zawierający wybrane listy z 2. i 3. edycji (z roku 2013 i 2015) konkursu 
pod tą samą nazwą współorganizowanego z Rzecznikiem Praw Dziecka i Senatem RP
* Audiobook “WOLNOŚĆ & DYSCYPLINA   - kronika IX Międzynarodowego Forum Tato.Net”;
* Audiobook “ODWAGA & ROZWAGA  - kronika VIII Międzynarodowego Forum Tato.Net”;
* Audiobook “SERCE OJCA” - książka dr Kena Canfielda została wydana przez fundację kilka lat temu, 
aktualnie opublikowano audiobooka, którego lektorem jest Adam Bauman;

g) Top dAds – Wyróżnienia dla najlepszych reklam promujących pozytywny wizerunek ojca
Od tego roku Inicjatywa Tato.Net wyróżnia przedsiębiorstwa, instytucje i marki promujące w swoich 
kampaniach reklamowych pozytywny wizerunek taty. Do tej pory w reklamach widzieliśmy głównie 
ojców przedstawianych w konwencji komediowej. Od pewnego czasu jednak można zaobserwować 
zmianę na lepsze. Wyróżniane będą firmy, które w swoich kampaniach reklamowych nie boją się 
pokazywać ojcostwa w pozytywnym świetle. Wyróżnienia top dAds trafiły w tym roku do następujących 
reklamodawców: Allegro, Orange oraz Mercedes-Benz Polska. Wyróżniono także Fundację Mamy i Taty 
za prowadzone kampanie na rzecz wzmacniania rodzin.

h) kampania „Zawsze można być lepszym ojcem”
Dzięki dofinansowaniu pozyskanemu z Funduszu Sprawiedliwości (którego dysponentem jest 
Ministerstwo Sprawiedliwości) zrealizowana została szeroka kampania informacyjną upowszechniającą 
wiedzę na temat wpływu kontaktów ojca z dzieckiem oraz ich jakości na ryzyko zachowań przestępczych 
i problemów z prawem wśród dzieci. Przeprowadzone zostały także szkolenia, których celem jest 
przygotowanie praktyków do efektywnej pracy z osadzonymi oraz ojcami mającymi w przeszłości 
konflikt z prawem.

Po raz pierwszy w historii Inicjatywy Tato.Net prowadzona była kampania na tak wielką skalę:
 – w mediach społecznościowych (facebook, instagram), kampania dotarła do ponad 7 milionów 
odbiorców
– kampania w  mediach zewnętrznych – prawie 300 bilbordów w całej Polsce i ponad 1000 nośników 
citylight, reklama telewizyjna i radiowa (dotarcie szacowane na poziomie 12 milionów odbiorców)
– profesjonalny 30-sekundowy spot telewizyjny był także emitowany w 280 kinach w całej Polsce.

i) konferencja NAVI-TATA
„Nawigacja na ojcostwo”, to konferencja skierowana do osób i instytucji pracujących na rzecz rodzin. 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

12000000

0

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
innych (niż wymienionych w 
pkt 2.1) odbiorców, na rzecz 
których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Tematem przewodnim konferencji było przeciwdziałanie przestępczości poprzez promowanie 
zaangażowanego ojcostwa.  Konferencja odbyła się 19 grudnia 2017 r. w Warszawie (Centrum 
„Okopowa”). Wzięli w niej udział specjaliści z zakresu oświaty, przedstawiciele państwowych i 
samorządowych służb społecznych, służb penitencjarnych i wymiaru sprawiedliwości, samorządu 
gospodarczego i przedsiębiorców, instytucji pozarządowych i wyznaniowych oraz mediów.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których 
mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2018-07-13 5

http://www.stat.gov.pl/klasyfikacje/pkd_07/pkd_07.htm


4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację 
na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony 
praw dziecka

Działalność edukacyjna 
przez portal 
www.tato.net. Szkolenia i 
warsztaty oraz 
prowadzenie ojcowskich 
grup, klubów 
samokształceniowych w 
ramach programu 
Inicjatywa Tato.Net 
skierowanego w 
pierwszym rzędzie do 
mężczyzn na każdym 
etapie ojcostwa 
(mężczyźni 
przygotowujący się do 
ojcostwa, ojcowie 
niemowlaków, 
przedszkolaków, uczniów, 
nastolatków, dorosłych 
oraz dziadkowie). Przez 
szkolenia, których celem 
było wzmocnienie 
świadomości i 
kompetencji rodzicielskiej, 
a także redukcji stresu 
przez wdrażanie 
umiejętności godzenia 
pracy i życia rodzinnego, 
Fundacja służyła 
mężczyznom pełniącym 
różne formy opieki wobec 
dziecka, byli to: ojcowie 
biologiczni, zastępczy, 
adopcyjni i ojczymowie. 
Fundacja wywierała 
aktywny wpływ na 
społeczeństwo przez 
audycje radiowe i 
telewizyjne oraz 
publikacje w mediach 
elektronicznych i pismach 
drukowanych.

85.59.B
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 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

działalność na rzecz 
rodziny, macierzyństwa, 
rodzicielstwa, 
upowszechnianie i 
ochrony praw dziecka

Szkolenia i warsztaty 
oraz prowadzenie 
ojcowskich grup, 
klubów 
samokształceniowych w 
ramach programu 
Inicjatywa Tato.Net 
skierowanego w 
pierwszym rzędzie do 
mężczyzn na każdym 
etapie ojcostwa 
(mężczyźni 
przygotowujący się do 
ojcostwa, ojcowie 
niemowlaków, 
przedszkolaków, 
uczniów, nastolatków, 
dorosłych oraz 
dziadkowie). Przez 
szkolenia, których 
celem było 
wzmocnienie 
świadomości i 
kompetencji 
rodzicielskiej, a także 
redukcji stresu przez 
wdrażanie umiejętności 
godzenia pracy i życia 
rodzinnego, Fundacja 
służyła mężczyznom 
pełniącym różne formy 
opieki wobec dziecka, 
byli to: ojcowie 
biologiczni, zastępczy, 
adopcyjni i ojczymowie. 
Przedmiotem 
działalności Fundacji 
był także kolejny kursy 
tzw. T4T (Training for 
Trainers). Treningi były 
specjalistycznym 
szkoleniem dla 
kandydatów na 
trenerów i liderów 
klubów Tato.Net w 
Polsce.

85.59.B

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 2 057 280,50 zł

a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 831 256,19 zł

b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 225 375,12 zł

c) Przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) Przychody finansowe 272,06 zł

e) Pozostałe przychody 377,13 zł

0,00 zł

1 387 961,08 zł

58 953,65 zł

0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 589 707,15 zł

0,00 zł

589 707,15 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie 
sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 446 914,73 zł
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2.4. Z innych źródeł 20 658,62 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 50 692,34 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznegoz 0,00 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 2 008 035,96 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 780 563,85 zł 0,00 zł

225 375,12 zł 0,00 zł

0,00 zł

112,31 zł

0,00 zł

1 984,68 zł 0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku 
dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. 
zm.)

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi  na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku 
pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w 
organizacji)

3,0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

1,0 etatów

26,0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą 
przyznanego zwolnienia)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z podatku od towarów i usług

nie korzystała

9 356,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 złz innych zwolnień, jakich: 

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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0,00 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0,00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0,00 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0,00 osób

0,00 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 133 123,95 zł

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

23 303,33 zł

23 303,33 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 109 820,62 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego

133 123,95 zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 16 853,49 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 116 270,46 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością 
gospodarczą organizacji

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1.zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy)

3 397,83 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(patrz komentarz do punktu 4)

7 695,83 zł

0,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  OKw 
okresie sprawozdawczym) 

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0,00 osób

0,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0,00 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0,00 osób

0,00 osóbb) inne osoby
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

2 770,00 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi 
poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać 
te uwagi w przygotowane pole)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Warsztaty dla ojców Wzmocnienie kompetencji 
ojcowskich

Urząd Miasta Lubartów 2 000,00 zł

2 Warsztaty dla ojców Wzmocnienie kompetencji 
ojcowskich

Urząd Miasta Wyszków 5 860,00 zł

3 Warsztaty dla ojców Promocja odpowiedzialnego 
ojcostwa

Urząd Miasta Mikołów 2 885,00 zł

4 Warsztaty dla ojców Wzmocnienie kompetencji 
ojcowskich

Urząd Miasta Tychy 5 000,00 zł

5 Warsztaty dla ojców Promocja odpowiedzialnego 
ojcostwa

Urząd Miasta Zamość 4 948,09 zł

6 Warsztaty dla ojców Wzmocnienie kompetencji 
ojcowskich

Powiat Sieradzki 8 000,00 zł

7 Warsztaty dla ojców Wzmocnienie kompetencji 
ojcowskich

Urząd Miasta Zabrze 5 500,00 zł

8 Warsztaty dla ojców Wzmocnienie kompetencji 
ojcowskich

Urząd Gminy Brzeg 2 885,00 zł

9 Warsztaty dla ojców i córek Promocja odpowiedzialnego 
ojcostwa

Urząd Gminy Cieszyn 4 370,00 zł

10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz 
wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

3 558,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie 
przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania 
sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Czytelny podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych do 
składania oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Wojciech Czeronko, prezes 
Zarządu Fundacji 2018-06-05 Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Kampania informacyjna Przeciwdziałanie przyczynom 
przestępczości

Ministerstwo Sprawiedliwości 1 387 961,08 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2018-07-13 14


